porum. Quid enim magni immortali Deo moritu-

rae mox carni ad breve et in modicum quam-
cumque momentaneam redonare sanitatem?

Animabus in perpetuum victuris, ut praedixi,

magis proficit invisibilem Deum per hoc glori-

ficari.

ANNOTATA.

a Pagus, sive ager, Suessionensis est tractus

Gallix in insula Francise.

b Prxteritum a Mabillonio miraculum hoc.

c Haud longe Quentavico. Porro de S. Judoco

agetur xm Decembris.

d Mabillonius et Ms. Tlwsanum habent, octin-

gentesimo nonagesimo quinto, Indictione quarta.

Pagius itaque in Criticis Baronii ad annum 895,

num. 3, pro Indictione quarta reponi jubet deci-

mam quartam, anno 895 m.ense Septembri, inquit,

inchoatam. Sed non viderat codicem nostrum Val-

cellensem, in quo annus 885 et Indictio tertia sine

difficultate conciliantur , cui proinde adhzrendum

videtur, licet toto decennio a Mabillonii et Thosano

exemplari discrepet , hoc loco namque hxc certo

corrupta sunt , cum inter se pugnent annus et In-

dictio.

e Vide infra Annotationem ad litteram g.

f De S. Carauno ac monasterio ejus apud Car-

notenses scripsinuts ad diem xxvm Maii.

g Episcopus Carnotensis quadragesimus septi-

mus apud Sammarthanos ; ubi prxfuisse ecclesix

illi dicitur ab anno circiter 859 usque ad 878 et

ultra; et probatur ex synodis, quibus interfuit. Er-

rant ergo cum ipsi Sammarlhani, tum alii, cum

Aymonem supra memoratum Gisleberli decessorem

faciunt; quando diu post Gislebertum sedit, ut ex

auctore nostro palet. Quid, quod inter Gislebertum

et Aymonem medius intervenerit Gerardus, seu

Geraldus ille, quem Gisleberli successorem Sam-
marthani faciunt? Videsis Analecta Mabillonu ve-

tera tom. 2 pag. 552.

h Lege Curbionensis monasterii, de quo dixi-

mus, quando de S. Launomaro agendum fuit die

xix Januarii.

i Sive territorio Ebroicarum in Normannia,

vulgo le pays d'Evreux.

k Tractus erat Gallise, ubi nunc pars est Belsix

et pars lnsulae Francix, de quo plura geographi.

1 Hinc apparet, translata fuisse Sanclorum no-

strorum corpora Bononiam, uti in Commentario

prxvio dictum num. 36.

m Translalionem hanc S. Wlfranni negamns

ad diem xx Martii pag. 161, cum auctore historix

inventionis ejus in appendice Chronici FontaneUen-

sis

Epilogus
Jtid.oru.
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sis cap. 1- Im0 ver0 dubium non videtur, quin S.

yyifranni nomen hic ab aliquo recentiori interpola-

tore inlrusum sit; quandoquidem jam dictee appen-

dicis auctor, qui scripsit seculo undecimo, ad hanc

miraculorum SS. Wandregisili et Ansberti histo-